
UCHWAŁA NR XLIII/322/2022 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 

Na podstawie art. 20, art. 23 pkt 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214, 
216 ust. 1 i 2 pkt 1, 5 i 6 oraz art. 217 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), na wniosek Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii polegających na zwiększeniu 
planowanych dochodów łącznie o kwotę 480.908 zł, w tym dochodów bieżących łącznie o kwotę 480.908 zł, 
zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii polegających na zwiększeniu 
planowanych wydatków łącznie o kwotę 4.299.140 zł, w tym: 

1) planowanych wydatków majątkowych łącznie o kwotę 21.491zł, z tego na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne łącznie o kwotę 21.491 zł, 

2) planowanych wydatków bieżących łącznie o kwotę 4.277.649 zł, z tego: 

a) wydatków jednostek budżetowych łącznie o kwotę 3.300.428 zł, w tym wydatków związanych 
z realizacją ich statutowych zadań łącznie o kwotę 3.300.428 zł, 

b) dotacji na zadania bieżące łącznie o kwotę 705.769 zł, 

c) wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 271.452 zł,  
zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach określonych w § 1 i 2 postanawia się ustalić deficyt budżetowy na kwotę 224.009.973 zł, 
który zostanie sfinansowany środkami pochodzącymi z: nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
223.415.091 zł oraz przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
594.882 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Postanawia się ustalić planowane przychody budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
na kwotę łączną 224.009.973 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok, polegających 
na przeniesieniu planowanych wydatków pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach 
wydatków przeznaczonych na zadania własne oraz pomoc finansową dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planowanej wartości dotacji z budżetu, określając ją na kwotę 141.112.974 zł 
oraz zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na 2022 rok z późn. zm., nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 301E53B2-5EC8-486C-B2A8-43B07E05F299. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Adam Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 301E53B2-5EC8-486C-B2A8-43B07E05F299. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/322/2022 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Plan dochodów budżetu na 2022 rok - zmiana 
    

  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 13 725 247,00 0,00 0,00 13 725 247,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 34 760 192,00 -21 389 460,00 0,00 13 370 732,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    34 760 192,00 -21 389 460,00 0,00 13 370 732,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

34 689 362,00 -21 389 460,00 0,00 13 299 902,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 21 870 368,00 21 870 368,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 21 870 368,00 21 870 368,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 21 870 368,00 21 870 368,00 
bieżące razem: 1 355 906 957,00 -21 389 460,00 21 870 368,00 1 356 387 865,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  787 620,00 0,00 0,00 787 620,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 78 773 070,00 0,00 0,00 78 773 070,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  76 950 446,00 0,00 0,00 76 950 446,00 

 
Ogółem: 1 448 405 274,00 -21 389 460,00 21 870 368,00 1 448 886 182,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  77 738 066,00 0,00 0,00 77 738 066,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 301E53B2-5EC8-486C-B2A8-43B07E05F299. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/322/2022 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Plan wydatków budżetu na 2022 rok - zmiana 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 
w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 507 453  16 507 453  16 507 453  0  16 507 453  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  Wydatki razem: 
po zmianach 16 507 453  16 507 453  16 507 453  0  16 507 453  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Rodzaj zadania: Własne                 
w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 486 411 497 1 226 672 999 1 208 854 815 1 677 822 1 207 176 993 17 350 000 0 468 184 0 0 259 738 498 249 715 498 111 793 303 10 023 000 0 
zmniejszenie -200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200 000 -200 000 0 0 0 
zwiększenie 1 846 518 1 576 518 1 296 480 0 1 296 480 8 586 0 271 452 0 0 270 000 270 000 0 0 0 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 488 058 015 1 228 249 517 1 210 151 295 1 677 822 1 208 473 473 17 358 586 0 739 636 0 0 259 808 498 249 785 498 111 793 303 10 023 000 0 
przed zmianą 1 375 523 138 1 191 640 330 1 174 588 811 1 354 822 1 173 233 989 17 000 000 0 51 519 0 0 183 882 808 173 859 808 111 793 303 10 023 000 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 845 400 775 400 766 814 0 766 814 8 586 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 1 376 368 538 1 192 415 730 1 175 355 625 1 354 822 1 174 000 803 17 008 586 0 51 519 0 0 183 952 808 173 929 808 111 793 303 10 023 000 0 
przed zmianą 5 694 321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 694 321 5 694 321 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 894 321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 894 321 5 894 321 0 0 0 
przed zmianą 21 230 798 21 230 798 21 230 798 0 21 230 798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 277 045 277 045 277 045 0 277 045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  60022  Funkcjonowanie systemów 

rowerów publicznych 
po zmianach 21 507 843 21 507 843 21 507 843 0 21 507 843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 29 797 292 5 449 637 4 682 972 293 000 4 389 972 350 000 0 416 665 0 0 24 347 655 24 347 655 0 0 0 
zmniejszenie -200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200 000 -200 000 0 0 0 
zwiększenie 524 073 524 073 252 621 0 252 621 0 0 271 452 0 0 0 0 0 0 0  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 30 121 365 5 973 710 4 935 593 293 000 4 642 593 350 000 0 688 117 0 0 24 147 655 24 147 655 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14 900 14 900 0 0 0 14 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 630   Turystyka 
po zmianach 14 900 14 900 0 0 0 14 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12 450 12 450 0 0 0 12 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 12 450 12 450 0 0 0 12 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 450 2 450 0 0 0 2 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 450 2 450 0 0 0 2 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 7 783 607 562 305 0 0 0 562 305 0 0 0 0 7 221 302 7 221 302 0 0 0 
zmniejszenie -48 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -48 509 -48 509 0 0 0 
zwiększenie 81 914 81 914 0 0 0 81 914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 7 817 012 644 219 0 0 0 644 219 0 0 0 0 7 172 793 7 172 793 0 0 0 
przed zmianą 964 349 350 000 0 0 0 350 000 0 0 0 0 614 349 614 349 0 0 0 
zmniejszenie -48 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -48 509 -48 509 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 915 840 350 000 0 0 0 350 000 0 0 0 0 565 840 565 840 0 0 0 
przed zmianą 5 493 025 212 305 0 0 0 212 305 0 0 0 0 5 280 720 5 280 720 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 81 914 81 914 0 0 0 81 914 0 0 0 0 0 0 0 0 0  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
po zmianach 5 574 939 294 219 0 0 0 294 219 0 0 0 0 5 280 720 5 280 720 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 301E53B2-5EC8-486C-B2A8-43B07E05F299. Podpisany Strona 1



przed zmianą 7 613 027 3 665 395 3 665 395 156 000 3 509 395 0 0 0 0 0 3 947 632 3 947 632 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 102 100 2 102 100 2 102 100 0 2 102 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 710   Działalność usługowa 
po zmianach 9 715 127 5 767 495 5 767 495 156 000 5 611 495 0 0 0 0 0 3 947 632 3 947 632 0 0 0 
przed zmianą 7 613 027 3 665 395 3 665 395 156 000 3 509 395 0 0 0 0 0 3 947 632 3 947 632 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 102 100 2 102 100 2 102 100 0 2 102 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  71095  Pozostała działalność 
po zmianach 9 715 127 5 767 495 5 767 495 156 000 5 611 495 0 0 0 0 0 3 947 632 3 947 632 0 0 0 
przed zmianą 2 470 000 2 470 000 0 0 0 2 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 236 215 236 215 0 0 0 236 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 730   Szkolnictwo wyższe i nauka 
po zmianach 2 706 215 2 706 215 0 0 0 2 706 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 2 470 000 2 470 000 0 0 0 2 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 236 215 236 215 0 0 0 236 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0  73095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 706 215 2 706 215 0 0 0 2 706 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 95 257 635 93 769 218 92 701 251 52 936 556 39 764 695 203 897 864 070 0 0 0 1 488 417 1 488 417 0 0 0 
zmniejszenie -421 045 -421 045 -421 045 0 -421 045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 398 796 398 796 322 893 0 322 893 75 903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750   Administracja publiczna 
po zmianach 95 235 386 93 746 969 92 603 099 52 936 556 39 666 543 279 800 864 070 0 0 0 1 488 417 1 488 417 0 0 0 
przed zmianą 9 867 300 9 867 300 9 867 300 109 500 9 757 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -421 045 -421 045 -421 045 0 -421 045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 75 903 75 903 0 0 0 75 903 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 9 522 158 9 522 158 9 446 255 109 500 9 336 755 75 903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 14 486 060 14 486 060 14 486 060 1 078 285 13 407 775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 322 893 322 893 322 893 0 322 893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 14 808 953 14 808 953 14 808 953 1 078 285 13 730 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 3 399 465 2 599 465 0 0 0 2 599 465 0 0 0 0 800 000 800 000 0 0 0 
zmniejszenie -41 991 -41 991 0 0 0 -41 991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 3 357 474 2 557 474 0 0 0 2 557 474 0 0 0 0 800 000 800 000 0 0 0 
przed zmianą 2 939 855 2 539 855 0 0 0 2 539 855 0 0 0 0 400 000 400 000 0 0 0 
zmniejszenie -41 991 -41 991 0 0 0 -41 991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 2 897 864 2 497 864 0 0 0 2 497 864 0 0 0 0 400 000 400 000 0 0 0 
przed zmianą 10 366 368 93 887 0 0 0 93 887 0 0 0 0 10 272 481 10 272 481 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 375 000 375 000 0 0 0 375 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 741 368 468 887 0 0 0 468 887 0 0 0 0 10 272 481 10 272 481 0 0 0 
przed zmianą 5 057 031 6 000 0 0 0 6 000 0 0 0 0 5 051 031 5 051 031 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 375 000 375 000 0 0 0 375 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 5 432 031 381 000 0 0 0 381 000 0 0 0 0 5 051 031 5 051 031 0 0 0 
przed zmianą 6 204 902 5 827 940 4 000 000 0 4 000 000 1 827 940 0 0 0 0 376 962 376 962 0 0 0 
zmniejszenie -533 354 -533 354 0 0 0 -533 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 671 548 5 294 586 4 000 000 0 4 000 000 1 294 586 0 0 0 0 376 962 376 962 0 0 0 
przed zmianą 5 536 339 5 536 339 4 000 000 0 4 000 000 1 536 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -533 354 -533 354 0 0 0 -533 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 5 002 985 5 002 985 4 000 000 0 4 000 000 1 002 985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 58 354 58 354 0 0 0 58 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 58 354 58 354 0 0 0 58 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 58 354 58 354 0 0 0 58 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0  85495  Pozostała działalność 
po zmianach 58 354 58 354 0 0 0 58 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 1 224 590 1 205 000 0 0 0 1 205 000 0 0 0 0 19 590 19 590 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 408 242 408 242 0 0 0 408 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 632 832 1 613 242 0 0 0 1 613 242 0 0 0 0 19 590 19 590 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14 050 14 050 0 0 0 14 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0  92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
po zmianach 14 050 14 050 0 0 0 14 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 22 090 2 500 0 0 0 2 500 0 0 0 0 19 590 19 590 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 62 950 62 950 0 0 0 62 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
po zmianach 85 040 65 450 0 0 0 65 450 0 0 0 0 19 590 19 590 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21 000 21 000 0 0 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  92114  Pozostałe instytucje kultury 
po zmianach 21 000 21 000 0 0 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 2 500 2 500 0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 190 5 190 0 0 0 5 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0  92116  Biblioteki 
po zmianach 7 690 7 690 0 0 0 7 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  92118  Muzea 
po zmianach 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 301E53B2-5EC8-486C-B2A8-43B07E05F299. Podpisany Strona 2



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 295 052 295 052 0 0 0 295 052 0 0 0 0 0 0 0 0 0  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 295 052 295 052 0 0 0 295 052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 1 777 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 777 158 1 777 158 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22 000 22 000 0 0 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 799 158 22 000 0 0 0 22 000 0 0 0 0 1 777 158 1 777 158 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 800 3 800 0 0 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 3 800 3 800 0 0 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 000 800 000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 18 200 18 200 0 0 0 18 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 818 200 18 200 0 0 0 18 200 0 0 0 0 800 000 800 000 0 0 0 
przed zmianą 1 652 089 562 1 347 743 417 1 319 633 672 54 770 378 1 264 863 294 26 556 426 864 070 689 249 0 0 304 346 145 294 323 145 111 793 303 10 023 000 0 
zmniejszenie -1 244 899 -996 390 -421 045 0 -421 045 -575 345 0 0 0 0 -248 509 -248 509 0 0 0 
zwiększenie 5 544 039 5 274 039 3 721 473 0 3 721 473 1 281 114 0 271 452 0 0 270 000 270 000 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 1 656 388 702 1 352 021 066 1 322 934 100 54 770 378 1 268 163 722 27 262 195 864 070 960 701 0 0 304 367 636 294 344 636 111 793 303 10 023 000 0 

                     
Wydatki ogółem: 1 672 896 155 1 368 528 519 1 339 441 553 54 770 378 1 284 671 175 27 262 195 864 070 960 701 0 0 304 367 636 294 344 636 111 793 303 10 023 000 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 301E53B2-5EC8-486C-B2A8-43B07E05F299. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/322/2022 
Data dokumentu 2022-05-25 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na 2022 rok 
Identyfikator dokumentu 301E53B2-5EC8-486C-B2A8-43B07E05F299 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1233986073 
Numer seryjny 78CF57DE632A94C71C27ABE5DED1CDF5 
Osoba podpisująca Adam Neumann\; Urząd Miejski w Gliwicach 
Instytucja Urząd Miejski w Gliwicach 
Miejscowość Gliwice 
Województwo śląskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.05.2022 10:37:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 301E53B2-5EC8-486C-B2A8-43B07E05F299. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

